

貸借対照表

令和 5 年 7 月 31 日 現在

(単位 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	【 2,690,093】	【流動負債】	【 238,310】
現金及び預金	1,419,244	未払金	230,310
売掛金	371,580	預り金	8,000
預け金	20,510	負債合計	238,310
短期貸付金	863,646		
未収入金	15,113		
【固定資産】	【 1,331,454】	純資産の部	
(有形固定資産)	(1,205,454)	【株主資本】	【 3,783,237】
車両運搬具	1,205,454	資本金	5,500,000
(投資その他の資産)	(126,000)	(利益剰余金)	(-1,716,763)
敷金	126,000	その他利益剰余金	-1,716,763
		繰越利益剰余金	-1,716,763
		純資産合計	3,783,237
資産合計	4,021,547	負債純資産合計	4,021,547

流動資産の貸倒引当金の処理：直接控除

有形固定資産の減損処理：しない

有形固定資産の減価償却累計額の処理：一括控除

投資その他の資産の貸倒引当金の処理：直接控除

損益計算書

自 令和 4 年 8 月 1 日

至 令和 5 年 7 月 31 日

(単位 円)

科 目	金	額
【売上高】		
売上高		4,526,060
売上総利益		4,526,060
【販売費及び一般管理費】		
役員報酬	1,800,000	
法定福利費	274,494	
福利厚生費	15,419	
旅費交通費	224,578	
通信費	296,676	
交際費	431,517	
会議費	227,140	
減価償却費	601,822	
賃借料	756,000	
保険料	61,558	
修繕費	142,250	
水道光熱費	253,095	
消耗品費	26,828	
租税公課	46,000	
支払手数料	191,015	
諸会費	30,600	
新聞図書費	39,600	5,418,592
営業損失		-892,532
【営業外収益】		
受取利息	15,115	
雑収入	7,560	22,675
経常損失		-869,857
税引前当期純損失		-869,857
法人税、住民税及び事業税		71,000
当期純損失		-940,857